
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 116  Del 09/08/2019  Originale 
  

Registro Generale N. 308  
Del 06/09/2019  

  
Oggetto:  Affidamento dell'ideazione, organizzazione e realiz zazione della 

manifestazione Tad'à 2019 - trattativa su Sardegna CAT e impegno di 
spesa.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  
  
Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°13 deI 21.03.2019 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2019; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n°47 del 26.06.2019, recante: “Variazione al 
Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2019 - Competenza della Giunta in via 
d’urgenza - (art. 175, c. 4 TUEL) - Variazione n. 5”; 
 

Richiamata  la deliberazione della Giunta Comunale n°49 del 26.06.2019 con la quale si è 
provveduto ad approvare un programma di massima delle attività culturali e di promozione 
del territorio da realizzare nel 2019, denominato “Tad’À 2019”, per una spesa complessiva 
di € 27.000,00 con l’indicazione di procedere all’affidamento esterno di tutti gli aspetti di 
promozione, comunicazione, supporto logistico, elaborazione del progetto in dettaglio, 
organizzazione e gestione delle attività per l’evento previsto per due giornata ad ottobre 
2019; 
 

Vista  la propria determinazione n°111/257 del 31.07.2019 di indizione di trattativa diretta 
sul sistema Sardegna CAT per l’ideazione, l’organizzazione e la gestione delle attività 
dettagliate in allegato, inerenti la manifestazione denominata “Tad’À 2019”, con il 
professionista Davide Corriga, P.I. 01199830959, per una somma presunta di € 19.500,00 
comprensiva di Iva; 
 

Vista la trattativa n°341238 per l’affidamento delle attività sopra esposte con scadenza per 
la presentazione dell’offerta il 08.08.2019 alle ore 18:00; 
 

Dato atto  che il professionista Davide Corriga, P.I. 01199830959, ha risposto alla trattativa 
e si è provveduto alla relativa aggiudicazione per una somma di € 18.525,00 comprensiva 
di Iva, come da verbale n°1; 
 

Visto  lo schema di contratto; 
 

Richiamato  il Bilancio per l’anno 2019 e in particolare il capitolo 10520305-1, missione 5, 
programma 2 che presenta la necessaria disponibilità; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 



 

DETERMINA 
 

- sulla base di quanto stabilito in premessa, di affidare la trattativa diretta n°341238 
effettuata sul sistema Sardegna CAT, al professionista Davide Corriga, via Arruga Marianu 
IV, 5 – 09070 Bauladu, P.I. 01199830959, per l’ideazione, l’organizzazione e la gestione 
delle attività dettagliate in allegato, inerenti la manifestazione denominata “Tad’À 2019” e 
per l’importo di € 18.525,00 comprensivo di Iva; 
 

- di impegnare la somma di € 18.525,00 (CIG Z4C296F222) a favore del professionista 
Davide Corriga, via Arruga Marianu IV, 5 – 09070 Bauladu, P.I. 01199830959, con 
imputazione sul capitolo 10520305-1, missione 5, programma 2, del bilancio 2019, dando 
atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 30.11.2019; 
 

- di approvare lo schema di contratto e provvedere alla sua sottoscrizione. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 06/09/2019  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  10/09/2019  

AL  25/09/2019  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


